การจัดทำแผนพัฒนาโครงการ PPPs 
สรุปภาพรวมการอบรม 

8. ค่าธรรมเนียมการอบรม 

ค่าธรรมเนียมการอบรมและการศึกษาดูงานต่างประเทศ แบ่งเป็น 
  1) ค่าธรรมเนียมการอบรมและการศึกษาดูงานภายในประเทศ 125,000.00 บาท (หนึ ่งแสน 

สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
2) ค่าธรรมเนียมการศึกษาดูงานต่างประเทศ 245,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

***การศึกษาดูงานต่างประเทศถือเป็นส่วนหนึ่งของหลักสูตร ทั้งนี้ การศึกษาดูงานดังกล่าวต้อง
มีจำนวนผู้ได้รับอนุมัติ/แจ้งความประสงค์ร่วมเดินทางไม่น้อยกว่า 15 คน หากผู้เข้าอบรมมีความประสงค์ร่วม
ศึกษาดูงานต่ำกว่า 15 คน หลักสูตรขอสงวนสิทธิ์ในการยกเลิกกิจกรรมการศึกษาดูงานนี้